

Nowy budynek Szpitala Powiatowego już otwarty

Nowy rok zaczął się dla Szpitala Powiatowego w Wołominie pomyślnie. 3 stycznia odbyło się uroczyste otwarcie nowego budynku. W nowoczesnej przestrzeni zlokalizowanych zostało m.in. kilka poradni specjalistycznych, przychodnia POZ oraz zakład rehabilitacji. Wartość inwestycji to blisko 70 mln zł.



Goście z zainteresowaniem oglądali specjalistyczną aparaturę w szpitalu

Dzięki środkom pozyskanym przez Powiat z inicjatywy starosty Adama Lubia-ka z dotacji celowej budżetu państwa w wysokości blisko 38 mln zł, rozbudowa wystar-

towała na przełomie 2020/21 roku. Głównymi celami realizowanej inwestycji jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców oraz jakości świadczonych usług medycznych i rozwój in-

frastruktury zdrowotnej na terenie jednego z największych i najszybciej rozwijających się powiatów w Polsce – liczącego blisko 300 tys. mieszkańców. (dokończenie na str. 5)

Drogi, komunikacja publiczna i ochrona środowiska są moim priorytetem!

Rozmowa ze Stefanem Traczykiem, który od 2018 roku jest radnym Sejmiku Województwa Mazowieckiego, a jego okręg wyborczy obejmuje również powiat wołomiński.



Moja Gazeta Regionalna:
Panie Radny większość kojarzy Pana jako leśnika – gdzie się podział zielony mundur?

Stefan Traczyk: Z wykształcenia jestem leśnikiem, więc i prawidłowe jest skojarzenie mojej osoby z tym zawodem. Oczywiście w swojej karierze zawodowej pracowałem także poza lasem. Obecnie również zajmuję się zarzą-

daniem w firmie energetycznej. Należy jednak podkreślić, że dalej jako radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego jestem członkiem Komisji Ochrony Środowiska, a społecznie od prawie dziesięciu lat pełnię funkcję prezesa Stowarzyszenia Leśników i Właścicieli Lasów. (dokończenie na str. 2)

REKLAMA

IMPERF **USŁUGI KOMUNALNE**
www.imperf.pl
Pełna gama usług komunalnych
Konkurencyjne ceny
WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA
AUTOMECHANIKA
WYNAJEM KABIN W-C
Sprzątanie, wiosenne porządki
Sprzedaż pojemników 120, 240, 1100 m³ i inne typy
05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 7D
tel. 22 786 89 46, fax 22 787 88 65, e-mail: imperf@imperf.com.pl

"Clean World"
• wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz gruz
• odśnieżanie i wywóz śniegu • sortowanie odpadów
• skup surowców wtórnych • usługi transportowe
• wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
• sprzedaż pojemników na piasek i sól firmy TITAN EKO
Wołomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 45
tel./fax 22 787 80 08, tel. 22 799 07 26, kom. 502 023 322
e-mail: biuro@cleanworld.pl, www.cleanworld.pl

NOWY POZ dla dzieci i dorosłych

W NOWYM BUDYNKU SZPITALA

ul. Gdyńska 1/3 w Wołominie

pn-pt. od godz. 8.00 do godz. 18.00

Informacje i Rejestracja: tel. 22 76 33 200
www.szpitalwolomin.pl

Pozyskaliśmy dodatkowe środki wielkości 3 budżetów dzielnicy!

Rozmowa z Maciejem Iwanickim, burmistrzem Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, o budżecie dzielnicy, dodatkowych środkach na inwestycje, współpracy z radnymi oraz problemach, z jakimi przyszło się zmierzyć w minionym roku.

Moja Gazeta Regionalna:
Minęło 10 miesięcy od objęcia przez Pana urzędu burmistrza, początek roku jest dobrą okazją, aby ten okres podsumować.

Maciej Iwanicki, burmistrz dzielnicy Rembertów: Zaczniemy od tego, że gdy z początkiem 2022 roku wszyscy cieszyliśmy się z pierwszych oznak wygaszania kryzysu pandemicznego, wtedy za naszą wschodnią granicą wybuchła wojna. Pierwsze dni mojego urzędowania zbiegły się więc z wybuchem wojny w Ukrainie. Przystawiliśmy nasz urząd na dość nietypowe działania, których, co do zasady, dzielnica nie świadczy. Pierwszym gigantycznym wyzwaniem było natychmiastowe zorganizowanie różnych działań wspierających uchodźców, którzy w dużej liczbie przyjeżdżali do Warszawy. Przyjmowaliśmy od wspaniałych mieszkańców naszej dzielnicy naprawdę ogromne ilości darów, pracownicy urzędu sortowali je i wydawali potrzebującym, pomagali także w ramach wolontariatu na Dworcu Wschodnim oraz koordynowa-

li wiele innych działań. W naszej publicznej bibliotece zorganizowaliśmy również punkt informacyjny. Gdy kryzys uchodził za stały zażegnany, weszliśmy w kolejny kryzys, tym razem związany z wysoką inflacją i wzrostem cen. Dlatego cały 2022 rok był rokiem trudnym, a przecież sytuacja makroekonomiczna w 2023 roku też nie napawa optymizmem. Podsumowując jednak miniony rok pod kątem naszych zadań, największym wyzwaniem było pozyskanie dodatkowych środków, szczególnie na inwestycje. Z dumą mogę powiedzieć, że na najbliższe 2-3 lata pozyskaliśmy o 30 mln zł więcej. To mniej więcej 3 dodatkowe roczne budżety inwestycyjne.

W połowie grudnia podpisaliście Państwo umowę na budowę domu komunalnego przy ul. Cyrulików.

To również było możliwe dzięki dodatkowym środkom pozyskanym z pomocą Biura Polityki Lokalowej. W budżecie mieliśmy zabezpieczone na to zadanie 7 mln zł. Po objęciu urzędu dokonaliśmy aktualizacji kosztorysu, okazało się, że potrzebujemy na to zadanie 1,6 mln zł więcej. Wówczas zwróciliśmy się do BPL-u o dodatkowe środki, które przyznano nam na kolejnej Radzie Warszawy. Ogłosiliśmy więc przetarg. Trzy oferty jakie otrzymaliśmy opiewały na kwoty: ok. 11,3, 13,9 i 19,3 mln zł.



Należało podjąć decyzję, co dalej. Mogliśmy przetarg unieważnić i ogłaszać nowy, trudno jednak zakładać, że przy tak galopujących cenach nowe oferty nagle będą tańsze. Dlatego ponownie zwróciliśmy się do Biura Polityki Lokalowej o środki na pokrycie pierwszej lub drugiej oferty. BPL poszedł nam na rękę i przyznał kolejne środki w wysokości 4,7 mln zł.

Ile mieszkań komunalnych dzielnica dzięki temu pozyska?

W budynku zaplanowano 24 mieszkania, które przyznawane będą zgodnie z ustaloną procedurą, gdyż w kolejce jest ponad 70 gospodarstw. Muszę podkreślić, że współpraca z Biurem Polityki Lokalowej w zakresie budowy domu komunalnego jest wzorowa.

(dokończenie na str. 3)

Drogi, komunikacja publiczna i ochrona środowiska są moim priorytetem!

(dokończenie ze str. 1)

W powiecie wołomińskim ostatnio odnotowano dużą liczbę dzików, które podchodzą coraz śmielej na tereny zabudowane. Pan jako leśnik pewnie ma swoją teorię na ten temat.

Największym ograniczeniem dla dzików jest afrykański pomór świń, choroba, która dotarła do nas z Kaukazu. Spowodowała, że w latach 2016-19 populacja dzików spadła gwałtownie i doprowadziła do prawie 100% ich redukcji. Niestety, od 3 lat populacja dzików znowu zaczyna się odbudowywać. Okazuje się, że małe dziki, które przeżyły zakażenie wirusem ASF (afrykański pomór świń), uodparniają się. Od półtora roku nie było przypadku zarażenia tym wirusem w powiecie wołomińskim, dlatego ich populacja się odbudowała.

Szybki wzrost populacji dzików spowodowany jest również faktem, że mają tu bardzo dużą bazę pokarmową przy braku wrogów naturalnych, a takim wrogiem jest dla nich wilk. Z tego powodu np. w Bieszczadach nie ma problemu z dzikami, gdyż młode są pożerane przez wilki, których jest tam dużo.

Dodajmy, że dziki są bardzo inteligentnymi zwierzętami, mają dobry węch i orientację w terenie, szybko się uczą. Zresztą, jak wiemy, świni używa się do poszukiwania trufli.

Nie przypadkowo tak świetnie dostosowują się do warszawskich i podwarszawskich warunków, gdzie są kompleksy leśne.

Doskonale zdają sobie sprawę, że jest tam w miarę spokojnie, nikt na nich nie zapoluje na terenie zabudowanym i znajdują tu zawsze coś do jedzenia, dlatego coraz śmielej podchodzą w głąb osiedli.

Również w środowisku następują zmiany, co wpływa m.in. na ich szybki przyrost. Obecnie w Polsce, podob-



nie jak w całej Europie, są bardzo duże plantacje zmodyfikowanej genetycznie kukurydzy, która stanowi znakomitą bazę pokarmową dla dzików, które po jej zjedzeniu szybko dojrzewają i rozmnażają się. Normalnie locha powinna mieć 2-3 lata, żeby była w wieku rozrodczym, a obecnie już jednoroczna może mieć małe.

Podobnie jest z bobrami, które kiedyś występowały tylko pod Suwałkami, a teraz można je spotkać nawet w okolicach Warszawy.

Oczywiście, trzeba sobie zdawać sprawę, że wszystkie zwierzęta są potrzebne.

Ludzie jednak tak bardzo zmienili środowisko, że niektóre populacje są bardzo duże, dlatego, chcemy czy nie, musimy regulować ich przyrost.

Znaczenia lasów w tym zurbanizowanym świecie chyba nikt poważny nie podważa?

Wbrew pozorom w moim okręgu wyborczym, czyli w powiatach podwarszawskich leśnictwo jest stosunkowo duża. Lasy pełnią rolę społeczną, ochroną oraz produkcyjną – produkując drewno i użyt-

ki uboczne. Dodatkowo dość duży procent tych lasów to lasy będące własnością prywatną, więc mam sporo roboty jako prezes Stowarzyszenia, ale również jako radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

Á propos Sejmiku: wybory odbędą się w tym samym terminie co w gminach i powiatach, czyli w 2024 roku?

Tak, ale ja zawsze powtarzam, że kampania wyborcza zaczyna się na drugi dzień po wygranych wyborach. Więc możemy powiedzieć, że kampania wyborcza zaczęła się w 2018 roku, gdy otrzymałem głosy od prawie dziesięciu tysięcy wyborców. Dlatego staram się być aktywny i być w stałym kontakcie z ludźmi w powiatach podwarszawskich. Zresztą również w Gazecie Regionalnej ukazują się ogłoszenia o moich dyżurach radnego.

Jeśli chodzi o dyżury radnego to są jakieś konkretne godziny i miejsca?

Okręg podwarszawski obejmujący osiem powiatów, to bardzo duży obszar, dlatego staram się być „elastyczny” i dostosowywać się do potrzeb mieszkańców. Przeważnie umawiam się w tych miejscowościach, gdzie wymagana jest interwencja radnego i potrzeba spotkania z mieszkańcami, i wcale nie musi to być, że tak powiem, urzędowe miejsce. Radni Sejmiku Województwa nie mają przyznanych środków na utrzymanie biura, więc muszę

jakoś działać, chociaż nie ukrywam, że korzystam z uprzejmości zaprzyjaźnionych posłów i spotkania z mieszkańcami mogą się odbywać również w ich biurach.

Czym właściwie zajmuje się Sejmik?

To jest bardzo dobre pytanie, ponieważ bardzo często ludzie nie odróżniają Urzędu Wojewody, który jest przedstawicielem Rządu RP na dane województwo od Urzędu Marszałkowskiego, który jest organem samorządowym na dane województwo.

Sejmik Województwa jest organem uchwałodawczym i kontrolnym w stosunku do Urzędu Marszałkowskiego. Dodatkowo Zarząd Województwa jest wybierany przez Sejmik. Podejmuje swoje uchwały podczas obrad, a chyba najważniejszą uchwałą, jaką uchwalamy, jest przyjęcie budżetu województwa.

Jak duży jest budżet Województwa Mazowieckiego?

Budżet Województwa Mazowieckiego, jak każdy budżet, zależy od dochodów i możliwości kredytowych, dlatego można powiedzieć, że trochę się różni każdego roku. W tym roku zaplanowaliśmy wydatki dla całego Mazowsza w kwocie ponad sześciu miliardów złotych. Tak więc, jak można zauważyć, jest to potężna kwota, z której są również przekazywane dotacje dla samorządów powiatowych i gminnych.

Które pozycje tego budżetu są dla Pana najważniejsze?

Oczywiście wiele aspektów funkcjonowania naszego samorządu jest ważnych.

Ale dla mnie jako radnego, który mieszka pod Warszawą, bardzo istotne są zagadnienia związane z komunikacją publiczną oraz jakością i przejezdnością dróg publicznych. Co by nie mówić, ale zarówno w stolicy, jak i wokół niej mieszka coraz więcej obywateli, którzy muszą sprawnie i w miarę szybko się przemieszczać. Dlatego oprócz zagadnień ochrony środowiska jest to mój priorytet.

Serdecznie dziękuję za rozmowę.

**Rozmawiała
Urszula Szaliłowa**

Zmiana cen biletów w Ząbkach



Od 2 stycznia zmieniły się ceny biletów jednorazowych w Ząbkowskiej Komunikacji Miejskiej. Nowa cena biletu jednorazowego normalnego – 5 zł za jeden przejazd, a biletu jednorazowego ulgowego – 2,5 zł za jeden przejazd.

Bilety można nabyć u kierowcy, bilet jest ważny po skasowaniu w kasowniku. Jest to pierwsza podwyżka cen biletów Ząbkobusów od 11 lat.

Ponadto jeszcze w styczniu dostępne będą do kupienia bilety okresowe na wszystkie linie (bilety sieciowe):

bilet 30 dniowy normalny w cenie – 110 zł

bilet 30 dniowy ulgowy w cenie – 55 zł

Od nowego roku rozszerzono również uprawnienia do bezpłatnych przejazdów. Bezpłatnie Ząbkobusami mogą obecnie jeździć również osoby, które ukończyły 70 rok życia na podstawie dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego wiek, honorowi krwiodawcy, którzy oddali bezpłatnie w przypadku mężczyzny 18 l, w przypadku kobiet 15 l krwi – na podstawie legitymacji o przyznaniu odznaki honorowej „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi”, odpowiedniego wpisu w legitymacji Honorowego Dawcy Krwi wraz z dowodem osobistym lub innym dokumentem umożliwiającym potwierdzenie tożsamości osoby uprawnionej.

W związku ze wzrostem cen biletów jednorazowych wzrosły również opłaty dodatkowe za przejazd bez ważnego biletu lub dokumentu uprawniającego do ulgi.

Obecnie wynoszą:

500 zł (350 zł)	Opłata dodatkowa pobierana za: brak podczas przejazdu odpowiedniego dokumentu przewozu lub ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego przejazdu,
400 zł (280 zł)	80-krotność tej ceny wynosi opłata dodatkowa pobierana za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do ulgowego przejazdu;
1000 zł (700 zł)	opłata dodatkowa pobierana za spowodowanie, bez uzasadnionej przyczyny, zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu.
30 zł	Opłata manipulacyjna w razie anulowania opłaty dodatkowej wynosi 30 zł.

Oczywiście nadal można jeździć Ząbkobusami na podstawie ważnej karty mieszkańca „Jestem z Ząbek”. Przypominamy, że uprawnienie do Karty Mieszkańca jest ważne na czas określony i należy je przedłużyć. Termin ważności można sprawdzić logując się na swoje konto w systemie „Jestem z Ząbek”, po zalogowaniu w aplikacji lub pobierając bilet zerowy w parkometrze (data ważności biletu jest też datą ważności karty).

Ważność kart dzieci nieletnich jest taka sama jak ważność karty rodzica, w przypadku dzieci pełnoletnich uczących się do 26 roku życia, ważność jest dodatkowo ograniczona do najbliższych urodzin, z coroczną weryfikacją faktu kontynuacji nauki. Gdy na naszym koncie w systemie jestemzabek.pl jest poprawny email i numer telefonu komórkowego - otrzymamy powiadomienia o kończącej się ważności karty.

Ząbkowskie bilety jednorazowe posiadają liczne zabezpieczenia utrudniające ich fałszowanie, zarówno na poziomie papieru (znak wodny, zatopione nitki świecące w promieniach UV), jak i na poziomie druku (mikrodruk, druk wysokiej gęstości, nadruk widoczny tylko w świetle UV, seria i numer biletu nadrukowany farbą świecącą w promieniach UV).

W przypadku podejrzenia, że sprzedano nam bilety sfałszowane, takie przypadki należy zgłaszać na policję i do UM Ząbki.

REKLAMA

**RADNY SEJMIKU
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**

**STEFAN
TRACZYK**

zapraszam na moje dyżury radnego

stefan.traczyk@mazovia.pl
tel. 692 216 532

Pozyskaliśmy dodatkowe środki wielkości 3 budżetów dzielnicy!

(dokończenie ze str. 1)

Dodatkowe środki w budżecie zawdzięcza Pan własnej operatywności czy dobrym relacjom, zarówno z Prezydentem Warszawy, jak i Marszałkiem Województwa Mazowieckiego?

Taka jest rola burmistrza, aby zabiegał o dodatkowe środki i lobbował wszędzie tam, gdzie pieniądze są możliwe do zdobycia. Naturalną sprawą jest to, że mamy wiele kontaktów z radnymi m.st. Warszawy i zarządem miasta: Prezydentem i wiceprezydentami. Gdy pojawiła się możliwość pozyskania pieniędzy w Urzędzie Marszałkowskim, natychmiast wystąpiłszy z wnioskiem, dzięki czemu dostaliśmy 3 mln 600 tys. zł na rozbudowę Zespołu Szkół nr 74 przy ul. Niepołomickiej. Urząd Marszałkowski ma różne instrumenty wsparcia, po które warto sięgnąć, i przy dobrze przygotowanym wniosku można pozyskać spore pieniądze na wzmocnienie własnego budżetu.

Zabezpieczyliście też środki na modernizację i odwodnienie dróg. A dlaczego na ul. Paderewskiego ciągle są z tym problemy? Po opadach stoją tam przez dłuższy czas wielkie kałuże...

Jak wiemy, jest to droga powiatowa, będąca w Zarządzie Dróg Miejskich. Jako dzielnica zgłaszamy oczywiście nasze postulaty. Modernizacja ul. Paderewskiego wraz z jej odwodnie-

niem i budową chodników odbyła się w 2022 roku na odcinku od ul. Katiuszy do ul. Strycharskiej. Faktem jest, że na chwilę obecną w budżecie Zarządu Dróg Miejskich nie ma środków na modernizację dalszego odcinka tej ulicy, a wiemy jak dotkliwe potrafią być kałuże tworzące się w okolicy szkoły, gdzie znajduje się przystanek autobusowy. Mamy nadzieję, że znajdą się jednak środki na dokończenie tego zadania na całym odcinku drogi, o co będziemy zwracać się do ZDM.

Wśród różnych zadań drogowych zabezpieczono też środki związane z budową ul. Pastuszków...

Tak. W budżecie mamy środki na projekt budowy ul. Pastuszków, ważną pod względem komunikacji z innymi gminami. Choć zadanie to zaplanowane było na późniejszy okres, przyspieszyliśmy jego realizację, zdając sobie sprawę z ewentualnych opóźnień, które mogą wystąpić: skuteczne odwołania od decyzji ZRID stron postępowania, brak dobrowolnego przekazania gruntu pod budowę ulicy po decyzji wywłaszczeniowej itp. To wszystko wydłuża proces realizacji, w związku z czym dopiero po wykonaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej, uzyskaniu decyzji ZRID, ewentualnym braku odwołań oraz skutecznym przejęciu gruntów pod budowę drogi będziemy mogli zabezpieczyć środki i ogłosić przetarg. Zakła-

dam, że 2024 rok może być realnym terminem na ogłoszenie przetargu.

Z mieszkańcami odbyło się niedawno spotkanie, w którym uczestniczył z ramienia Zarządu wiceburmistrz Mieczysław Golonka, przedstawiając dwie koncepcje drogi, aby wybrać wspólnie najlepsze możliwe rozwiązanie.

A kiedy w końcu ruszy budowa tunelu pod przejazdem kolejowym w ul. Cyrulików, Chruściela i Marsa?

Cały czas trwa postępowanie środowiskowe. Odwoływanie się stron na różnych etapach postępowania wpływa niestety na proces realizacji tej inwestycji. Nie ma jeszcze podpisanej umowy pomiędzy miastem a PKP PLK, dokładnie określającej podział ponoszonych kosztów. Cały kosztorys tego zadania zakłada ok. 120 mln zł, z czego w budżecie miasta jest obecnie zarezerwowanych ok. 20 mln zł. Ponieważ jest to duże zamówienie, można więc przewidywać, że również konkurencja będzie duża, a tym samym bardzo szczegółowo analizowane wszystkie oferty złożone przez firmy biorące udział w przetargu. Zapewnienie, że w tym roku zostanie podpisana umowa byłoby nieodpowiedzialne oraz wprowadzało mieszkańców w błąd. Dlatego bardziej realne wydaje się stwierdzenie, że budowa tunelu zakończy się ok. 2,5 roku po podpisaniu umowy.



Wizualizacja budynku komunalnego przy ul. Cyrulików

Może sytuacja wygląda lepiej, gdy chodzi o wiadukt nad torami kolejowymi w ul. Chełmżyńskiej?

Tak, tu sytuacja wygląda bardziej optymistycznie. Jest już wydane pozwolenie na budowę, oczekujemy na ogłoszenie postępowania przetargowego, a następnie na podpisanie umowy realizacyjnej z PKP PLK m.in. w sprawie tego, jak strony dzielą się kosztami. Najpewniej strony będą chciały najpierw zobaczyć, jakie wpłyną oferty i wówczas uzgodnią szczegóły podziału kosztów w umowie realizacyjnej.

W ubiegłym roku wzrosły też koszty utrzymania urzędu.

To prawda. Skutki inflacji wyraźnie odczuliśmy. Aby zminimalizować np. koszty energii elektrycznej zrezygnowaliśmy m.in. z iluminacji świątecznej, na parkingu wykręciliśmy część żarówek oraz zmieniliśmy oświetlenie na czujniki w łazienkach. Mimo to rachunki i tak były wyższe od planowanych. Gdy zrobiliśmy przegląd bieżących wydatków, okazało się, że poprzedni zarząd zarezerwował na opłaty za energię i gaz ok. 400 tys. zł. Ta kwota już w połowie roku została wykorzystana w ponad 75%. Gdyby nie dobra współpraca z Sekretem m.st. Warszawy, mieliśmyby problem z opłaceniem rachunków, na szczęście w czerwcu udało nam się pozyskać dodatkowo ok. 300 tys. zł. Generalnie przyjęty na 2022 rok budżet miał duży deficyt, gdybyśmy więc nie pozyskali dodatkowych środków, nie moglibyśmy zrealizować podstawowych zadań. Kwiecień i maj upłynęły nam na zabieganiu o dodatkowe 2-3 mln na pokrycie bieżących wydatków.

Jak układa się Panu współpraca z radnymi z opozycji?

Trzeba otwarcie powiedzieć, że większościowa koalicja w dzielnicy opiera się na 1 głosie: Koalicja Obywatelska ma 6 radnych, Forum dla Rembertowa – 3, Rembertów Bezpośrednio – 2,

czyli razem 11 głosów. Po drugiej stronie: PiS – 4 radnych, Lepsi Rembertów – 4 i niezrzeszeni – 2, którzy zrezygnowali z członkostwa w klubie Rembertów Bezpośrednio. Czyli razem 10 głosów. Z ubolewaniem muszę niestety powiedzieć, że nawet przy kluczowych i ważnych dla dzielnicy głosowaniach ten podział 11 do 10 się utrzymuje. Kiedy w marcu wnioskowaliśmy do Prezydenta i Rady Miasta o dodatkowe 20 mln zł, ku mojemu zaskoczeniu uchwała przeszła tylko głosami koalicji. Część opozycji głosowała przeciw, a część wstrzymała się od głosu. Brak jakiegokolwiek poparcia przez opozycję wniosku o dodatkowe 20 mln zł dla dzielnicy, jest dla mnie niezrozumiały. Co więcej, miałem nadzieję, że po tamtym wstydlwym głosowaniu radni opozycji zreflektują się przy kolejnym głosowaniu, bardzo ważnym dla dzielnicy, tymczasem sytuacja się powtórzyła. Podczas opiniowania budżetu na 2023 rok, opozycja nie poparła budżetu dzielnicy wielkości 140 mln zł, z czego 30 mln zł na inwestycje! Uchwała przeszła wyłącznie głosami 11 radnych koalicyjnych! Radni opozycji znowu zajęli taką samą postawę – część była przeciw, a część wstrzymała się od głosu. Jeśli pyta Pani zatem o współpracę, to odnoszę wrażenie, że opozycja sama robi wszystko, aby się wykluczyć.

Jakie nowe zadania ma przed sobą dzielnica?

Kolejne wyzwanie to budowa parkingu w systemie Parkuj i Jedź (P&R), który mamy nadzieję powstanie przy ul. Cyrulików na terenie obecnego parkingu (jaki powstał na Euro 2012) oraz na terenie, gdzie położona jest stacja kontroli pojazdów (dzierzawionego od miasta). Dzierżawa ta kończy się w przyszłym roku, ale prowadzimy już działania, aby Zarząd Transportu Miejskiego wykonał pierwsze analizy i koncepcje pod P&R. Oczywiście inwestorem będzie miasto stołeczne.

A co z terenem po tzw. Ciuchach?

Dzielnica jest w posiadaniu trzech obszarów: Chruściela 1/3, dawny Bazar Ciuchy przy Paderewskiego i terenu przy Strażackiej. Chcemy je zagospodarować, dlatego jesteśmy w trakcie opracowywania diagnozy potrzeb mieszkańców dzielnicy odnośnie przyszłego przeznaczenia i zagospodarowania tych trzech obszarów. Dotąd w różnych strategiach dzielnica wnioskowała, aby na terenie tzw. Ciuchów powstał jeszcze jeden ośrodek kultury, ja chciałbym mieć jednak 100% pewność, że to najlepsze rozwiązanie. Ta diagnoza będzie wyznacznikiem do dalszych prac nad przyszłym przeznaczeniem tych terenów. Jeśli ona potwierdzi nasze założenia, to dobrze, ale być może wskazuje inne oczekiwania, że to miejsce należy przeznaczyć na coś bardziej potrzebnego dzielnicy – aby np. powstał tam ośrodek zdrowia z prawdziwego zdarzenia, może basen, może centrum aktywności, albo plac rekreacyjno-sportowy, może park lub te dwie rzeczy połączone razem, albo jeszcze coś innego? Diagnoza ma być gotowa do I kwartału przyszłego roku.

To na koniec zapytam jeszcze, kiedy uroczyste otwarcie studni oligocenijskiej?

Inwestycja jest zakończona i została już odebrana. Obecnie toczy się procedura uzyskania w PINB pozwolenia na użytkowanie. Nie wiem, czy jest sens otwierania „uroczyście” inwestycji, która ciągnęła się przez 5-6 lat. Myślę jednak, że wiosną jest dobrym momentem na oficjalne jej otwarcie. Warto jednak mieć w dzielnicy alternatywne źródło ujęcia zdrowej wody głębinowej. Mam nadzieję, że będzie ona dobrze służyła mieszkańcom Rembertowa.

*Rozmawiała
Urszula Szaliłow*

Pozyskane dodatkowe środki (łącznie ok 31,5 mln zł) zwiększyły wartości następujących inwestycji:

- rozbudowa i modernizacja Zespołu Szkół nr 74 przy ul. Niepołomickiej (13,6 mln zł, w tym 3,6 mln zł dofinansowania od Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego);
- budowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego (komunalnego) przy ul. Cyrulików (o 7 mln zł);
- nabycie gruntów pod inwestycje drogowe (2 mln zł);
- budowa kotłowni gazowych wraz z instalacją c.o. i c.w. w budynkach komunalnych (0,7 mln zł);
- budowa odwodnienia ulic gminnych (0,5 mln zł), tj. modernizacja i rozbudowa kanalizacji deszczowej na obszarze Nowego Rembertowa (ulice: Dwóch Miecz, Dowódców, Przedświt);
- budowa oświetlenia w ciągu ul. Solferino (0,35 mln zł);
- zadaszenie boiska Szkoły Podstawowej nr 217 przy ul. Paderewskiego 45 (ok. 2 mln zł);
- przebudowa ul. Grawerskiej (ok. 1 mln zł), zadanie zrealizowane;
- modernizacja placu zabaw i sali gimnastycznej SP nr 217 przy ul. Paderewskiego 45 (ok. 1 mln zł);
- modernizacja dachów w 3 szkołach podstawowych i liceum (ok. 1 mln zł);
- remonty dróg (600 tys. zł), utrzymanie i konserwacja zieleni (400 tys. zł), utrzymanie placów zabaw i obiektów sportowo-rekreacyjnych (150 tys. zł), aktywności sportowej (80 tys. zł), utrzymanie Urzędu Dzielnicy (ok. 500 tys. zł).

Przy uchwalaniu budżetu w grudniu ur. przez Radę Miasta otrzymaliśmy jeszcze 1 560 000 zł na:

- montaż instalacji fotowoltaicznych dla szkół podstawowych (3 placówki);
- montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku LI Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Kadrowej 9;
- montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku Urzędu Dzielnicy.

Dodatkowe środki wykorzystano jeszcze na:

- poprawę stanu niektórych dróg gruntowych (ul. Powroźnicza, ul. Pontonierów od ul. Gierczak) oraz poboczy (ul. Pastuszków);
- zabezpieczenie w ramach utrzymania i konserwacji zieleni oraz utrzymania placów zabaw i obiektów sportowo-rekreacyjnych;
- zorganizowanie w obszarze sportu turniejów piłki siatkowej, tenisa stołowego, szachów oraz Maraton Zumba i Zumba Kids, a także zajęcia nauki i doskonalenia tenisa stołowego, siatkówki, tai-chi, jazdy na deskorolce/hulajnodze w Wood Parku, ćwiczenia fizyczne dla osób z nadwagą (m.in. aqua aerobics) oraz uruchomienie zajęć usprawniających dla osób poruszających się na wózkach;
- większość środków (ok. 300 tys. zł) została skierowana na opłatę rosnących cen energii i gazu; wygospodarowano pieniądze na remont łazienek na parterze budynku Urzędu, dostępnych dla mieszkańców.

Bezpieczna Kobyłka

– Od początku kadencji, czyli już od 4 lat pracuję nad tym, żeby Kobyłka była miastem, w którym Mieszkańcy mają poczucie bezpieczeństwa – mówi Edyta Zbieć, burmistrz Miasta Kobyłka.

Na poczucie bezpieczeństwa wpływa wiele kwestii. Przyjrzyjmy się, które z nich poprawiono w ostatnim czasie w Kobyłce.

Na pewno istotną zmianą w tym zakresie była wymiana oświetlenia - wymieniono ponad 2900 dotychczasowych, starych lamp sodowych na nowoczesne i znacznie jaśniejsze lampy LED. Na wielu ulicach Kobyłki przybyło latarni. W ostatnim czasie, tzn. w ciągu ostatnich kilku miesięcy, zostało wybudowane oświetlenie uliczne m.in. w ulicach: Jałowcowej, Jarzębinowej, Wileńskiej, Batalionów Chłopskich, Leśmiana i Gospodarczej, a także Wesołej, Solskiego, Orląt Lwowskich oraz Ceglanej. W realizacji jest oświetlenie w ulicy Kraszewskiej.

Dodatkowo w Kobyłce doświetlono przejścia dla pieszych - np. na ulicy Warszawskiej (w obrębie skrzyżowania z ulicami Graniczną i Wołomińską), trzy przejścia w obrębie skrzyżowania ulic ks. Pieniążka i ks. Marmora, przejście w ul. Przyjacielskiej (w rejonie skrzyżowania z ul. Barbary) oraz nowo wybudowane przejście dla pieszych w ulicy Przyjacielskiej. Niektóre z tych przejść są także „wyniesione”, co również zwiększa bezpieczeństwo.

Jest to szczególnie istotne właśnie teraz, podczas długich zimowych wieczorów i ciemnych poranków - ale nawet latem lepsze warunki oświetleniowe na drogach, przejściach dla pieszych czy chodnikach zapewniają większe bezpieczeństwo mieszkańców.

Inną ważną inwestycją było stworzenie systemu monitoringu.

– Możemy się już tym pochwalić – bo od liczby kamer wynoszącej dokładne, okrągłe zero w 2018 roku dotarliśmy aż do 72 kamer w chwili obecnej – informuje Edyta Zbieć.

System monitoringu miejskiego w Kobyłce rozrastał się w ciągu kilku ostatnich lat, ale stale trwają prace nad jego rozbudową. Urzędnicy sukcesywnie zwiększają w mieście liczbę miejsc objętych nadzorem. Kobyłka ma 18 kamer na ulicach, 51 na parkingach Parkuj i Jedź (w tym również w wiatkach rowerowych) oraz 3 kamery na terenie starego basenu. Nawet, jeśli wziąć pod uwagę ostatni rok, to liczba kamer zwiększyła się prawie trzykrotnie.

Przed przystąpieniem do stworzenia, a potem rozbudowy monitoringu, Urząd Miasta poprosił komisariat policji w Kobyłce o wskazanie najbardziej istotnych ich zdaniem lokalizacji na terenie miasta. Mapa najbardziej newralgicznych miejsc, które powinny być obserwowane, stworzona jest więc wspólnie z Policją, a Urząd ściśle z nią współpracuje – obraz kamery jest bezpośrednio przekazywany do Komendy w Kobyłce.

– To niezmiennie istotna moim zdaniem inwestycja w poprawę bezpieczeństwa. Z badania CBOS z czerwca 2022 wynika, że ponad 4/5 ankietowanych uważa życie w Polsce za bezpieczne. Polacy niemal powszechnie uważają również, że ich najbliższa okolica jest miejscem spokojnym i nieistwarzającym zagrożeń. Zależy mi, żeby Mieszkańcy Kobyłki znajdowali się w tym gronie – mówi burmistrz Edyta Zbieć.

Dodatkowo w Kobyłce trwają prace nad wdrożeniem monitoringu rekomendowanego przez Powiat, dotyczący zamontowania kamer, które czytują numery rejestracyjne samochodów. To ogólnopolski system ANPR, wdrażany w województwie mazowieckim, który może być pomocny np. w odnalezieniu pojazdu czy identyfikacji osób kierujących.



Kamery zainstalowane są w wielu newralgicznych miejscach Kobyłki



REKLAMA



Agnieszka Oniszk-Stachyra oraz
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Radzymin

zapraszają na kolejne spotkanie z cyklu

Zaczytany Radzymin
z Alkiem Rogozińskim

28 stycznia 2023 r. o godz. 17.00

w Miejskiej Sali Koncertowej



SPONSORZY:

AgnesArt
handmade with passion

MagJa Kwiatów
aranżacja kwiatowa

Alicja
Czarnowska

Cukiernia Toffik
słodka tradycja od 1974 r.

MANIASZYDEŁKOWANIA

DALIK

PATRONI MEDIALNI:

Kurier W

Wieści
Podwarszawskie

Moja Gazeta
Regionalna

Życie Powiatu
na Mazowszu

Spotkanie sfinansowane
ze środków
Biblioteki Publicznej
Miasta i Gminy Radzymin
w ramach konkursu pn.
„Najlepsza Inicjatywa Kulturowa”

WSTĘP
WOLNY

Nowy budynek Szpitala Powiatowego już otwarty

(dokończenie ze str. 1)

– Rozbudowa Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie należy do najważniejszych zadań inwestycyjnych realizowanych przez Powiat Wołomiński w latach 2018-2023. Obejmując stanowisko starosty pod koniec 2018 roku, zobowiązałem się przed Radą Powiatu i mieszkańcami do realizacji planowanej od lat rozbudowy placówki. Dziś mogę z dumą i pełną odpowiedzialnością powiedzieć, że dotrzymałem danego słowa. Przed nami kolejne wyzwania – powiedział starosta wołomiński Adam Lubiak.

W budynku Przychodni zlokalizowanych jest kilkanaście poradni specjalistycznych m.in. ginekologiczno-położnicza, neurologiczna, chirurgiczna, okulistyka, urazowo-ortopedyczna czy medycyna pracy, w których pacjentów leczyło będzie blisko stu lekarzy specjalistów. Do nowych przestrzeni przeniesiony został również zakład rehabilitacji oraz administracja szpitala.

Terapii, nowoczesna Sterylizatornia, pracownia diagnostyczna, gabinety lekarskie, pomieszczenia socjalne, magazynowe, techniczne. Budynek ten będzie sercem szpitala.

– Otwarcie nowego budynku Szpitala Powiatowego w Wołominie to kolejna, bardzo ważna inwestycja na mapie Mazowsza. Ta inwestycja, co najważniejsze – ma służyć mieszkańcom. Dzięki niej poprawi się jakość świadczeń, ale także ich dostępność. Gratuluję Panu Adamowi Lubiakowi, Staroście Wołomińskiemu oraz Panu Grzegorzowi Kryckiemu, Dyrektorowi Szpitala sprawnych działań i współpracy przy realizacji tej inwestycji. Życzę powodzenia przy realizacji kolejnych planów związanych z poprawą bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców – powiedział wojewoda mazowiecki Konstanty Radziwiłł.

W nowym budynku szpitala od stycznia działalność rozpoczyna również nowoczesnie zorganizowana przychod-



Starosta Wołomiński docenił kierownictwo szpitala. Na zdjęciu również (od lewej): Dorota Sandałowicz - Naczelną Pielęgniarkę, Katarzyna Król - kierownik Przychodni Specjalistycznej i POZ, Mariusz Poneta - z-ca Dyrektora ds. Technicznych, Katarzyna Kamińska - z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa, Grzegorz Krycki - dyrektor szpitala

Infrastruktura przychodni pozwala na przyjęcie nawet 25 tysięcy pacjentów. Do sprawnego obsłużenia pacjentów POZ zatrudnionych zostało 14 lekarzy rodzinnych, w tym także pediatrów oraz 6 pielęgniarek i położnych.

– Cieszę się, że możemy już rozpocząć przyjmowanie pacjen-

dla nich ofertę usług medycznych – mówi Grzegorz Krycki, dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie.

Inwestycja powstała ze środków budżetowych Powiatu Wołomińskiego oraz dzięki wsparciu dotacji celowej z budżetu państwa i Rządowego Fundu-

remontów w obecnym budynku placówki w ostatnich 4 latach, m.in.: SOR, Nocnej i Świątecznej Pomocy Lekarskiej, Oddziału Chirurgii, Oddziału Neurologii, Oddziału Okulistyki, wymianę 2 wind i remont głównej klatki schodowej, czy modernizację parkingu, wyniosły ponad 104 mln zł.

Władze Powiatu zapowiadają kolejne inwestycje.

W 2023 roku ruszy termomodernizacja głównego budynku szpitala warta 12 mln zł oraz działania zmierzające do pozyskania finansowania na dokończenie i wyposażenie budynku przeznaczonego dla SOR i Bloku Operacyjnego.



Starosta Adam Lubiak i wojewoda mazowiecki Konstanty Radziwiłł

W drugim budynku, obecnie w stanie surowym zamkniętym, w przyszłości będą zlokalizowane: Szpitalny Oddział Ratunkowy, Blok Operacyjny z czterema salami, Oddział Anestezjologii i Intensywnej

Opieki Podstawowej Opieki Zdrowotnej dla dzieci i dorosłych, w której będzie można wykonać m.in. badania diagnostyczne, na przykład EKG, punkt szczepień dla dorosłych i oddzielnie dla dzieci.

tów Przychodni Specjalistycznej, Zakładu Rehabilitacji i nowo utworzonego POZ w nowoczesnych i dobrze wyposażonych wnętrzach. Wierzę, że także pacjenci będą zadowoleni, szczególnie, że cały czas poszerzamy

Zwiedzanie nowego budynku Przychodni Specjalistycznej. Na pierwszym planie dyrektor szpitala Grzegorz Krycki i radna Sejmiku Województwa Mazowieckiego Katarzyna Lubiak



Przychodnia specjalistyczna i nowoczesne gabinety w nowym budynku



szu Inwestycji Lokalnych. Wartość wykonanych prac to blisko 70 mln zł.

Łączne nakłady władz Powiatu Wołomińskiego na rozbudowę placówki oraz szereg

REKLAMA

PRACOWNIA ZŁOTNICZA

Zbigniew Sapuła - Dypl. Mistrz Złotnictwa

wyrób i naprawa złotej i srebrnej biżuterii
skup złota i srebra
skup złotych monet i sztabek
naprawa biżuterii antycznej
fachowe porady dyplomowanego mistrza złotnictwa

Ząbki, ul. Targowa 11 (zakład mieści się przy miejskim targu)
tel. 22 781 45 55
Zapraszamy: pon.- pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-13.00

Najpiękniejsze wybrane

Poznaliśmy nowe: Polska Miss i Polska Miss Nastolatek 2022! Uroczyste gale odbyły się w dniach 17-18 grudnia w Arche Hotel Krakowska w Warszawie. Było o co walczyć, ponieważ łączna pula nagród w obu konkursach przekroczyła ponad 300 tys. złotych.

Foto: Roman Słomka



Polska Miss Nastolatek Kamila Kosikowska

Ma 18 lat i pochodzi z malej miejscowości Bzowo w powiecie świeckim (Kujawsko-Pomorskie). Na co dzień uczęszcza do klasy maturalnej w IV LO im. Kazimierza Wielkiego w Grudziądzu oraz szkoły muzycznej Yamaha. Interesuje się śpiewem, modelingiem i jazdą konną. W październiku zdobyła tytuł Miss Nastolatek Woj. Pomorskiego, a 17 grudnia podczas uroczystej gali zdobyła tytuł Polska Miss Nastolatek 2022!

Nowa Polska Miss Nastolatek zdobyła nagrody o wartości ponad 40 tys. złotych, w tym dwutygodniowy pobyt na Bali z wieloma atrakcjami i sesjami zdjęciowymi.

WYNIKI

Polska Miss Nastolatek 2022 – nr 18 Kalina Kosikowska, Bzowo (Kujawsko-Pomorskie)

Polska I Wicemiss Nastolatek 2022 – nr 21 Julia Kuszewicz, Opole

Polska II Wicemiss Nastolatek 2022 – nr 35 Wiktoria Zi-mak, Sońsk (Mazowieckie)

Polska III Wicemiss Nastolatek 2022 – nr 2 Emilia Bilik, Jarosław (Podkarpackie)

Polska IV Wicemiss Nastolatek 2022 – nr 11 Marta Grabowska, Solec Kujawski (Kujawsko-Pomorskie)

Polska Miss Nastolatek Internetu 2022 – nr 28 Aleksandra Skonieczna, Szamotuły (Wielkopolskie)

Polska Miss Nastolatek Telewizji 2022 – nr 11 Marta Grabowska, Solec Kujawski (Kujawsko-Pomorskie)

Najsympatyczniejsza Miss Nastolatek 2022 – nr 33 Nikola Wrona, Łańcut (Podkarpackie)

Polska Miss Nastolatek Social Media 2022 – nr 31 Natalia Tworek, Rymanów-Zdrój (Podkarpackie)

Polska Miss Foto 2022 – nr 2 Emilia Bilik, Jarosław (Podkarpackie).

Polska Miss Karolina Nieklan

Ma 27 lat, pochodzi z Warszawy i tam studiuję psychologię na Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej, na co dzień pracuje jako modelka, związana z agencją Anger Modele. Uwielbia aktywność fizyczną – rower, fitness, siłownia. Jej największą pasją są podróże, szczególnie egzotyczne kierunki. Lubi uczyć się języków obcych. Ma słabość do czekolady. W lipcu została Miss Województwa Mazowieckiego, a od 18 grudnia jest również najpiękniejszą Polką 2022 roku! Karolina Nieklan to nowo wybrana Polska Miss 2022!

Nowa Polska Miss zdobyła koronę, nagrody o wartości ponad 150 tys. złotych, w tym dwutygodniowy pobyt na Bali z wieloma atrakcjami i sesjami zdjęciowymi oraz na własność samochód osobowy Hyundai i20, który dostarczył salon AUTO GT z Warszawy – najlepszy salon samochodowy w Polsce według tygodnika Auto Świat.

Wszystkie finalistki z TOP5 (Miss i wicemiss) otrzymały dwutygodniowy pobyt na Bali.

WYNIKI

Polska Miss 2022 – nr 21 Karolina Nieklan, Warszawa

Polska I Wicemiss 2022 – nr 24 Agata Rokicka, Szczecin

Polska II Wicemiss 2022 – nr 23 Oliwia Petryna, Złoczew (Łódzkie)

Polska III Wicemiss 2022 – nr 15 Nikola Kulig, Tuliszków (Wielkopolskie)

Polska IV Wicemiss 2022 – nr 7 Iwona Górka, Poznań

Polska Miss Internetu 2022 – nr 33 Klaudia Trajdos, Kraków

Polska Miss Telewizji 2022 – nr 7 Iwona Górka, Poznań

Najsympatyczniejsza Miss 2022 – nr 24 Agata Rokicka, Szczecin

Polska Miss Foto 2022 – nr 1 Marta Bąk, Ostrów Wielkopolski

Polska Miss Social Media 2022 – nr 7 Iwona Górka, Poznań.

Zgłoś kandydatkę

„Kobieta z Marką 2023”

Do 13 lutego organizatorzy czekają na zgłoszenia m.in. od mieszkańców i organizacji pozarządowych.

To już 8. edycja konkursu „Kobieta z Marką”. Na zgłoszenia organizatorzy czekają do 13 lutego 2023 r. (do godz. 15.00). Kandydatki mogą być zgłoszone przez grupę minimum pięciu mieszkańców, organizację pozarządową lub gminną jednostkę organizacyjną. Nowością w konkursie jest dodatkowa kategoria – sport i zdrowie. Tegoroczny konkurs odbędzie się więc w pięciu kategoriach – samorząd terytorialny, przedsiębiorczość, działalność społecz-

na, kultura oraz sport i zdrowie.

Wręczenie nagród odbędzie się 5 marca 2022 roku w Markach podczas Konwentu Kobiet SZMINKA 2023, organizowanego przez Fundację Marecki Klub Kobiet z Pasją.

Miejsce i godzina zostaną podane wyłonionym laureatkom.

Nie zwlekajcie ze zgłoszeniami, aby nie było za późno! Organizatorzy czekają na kandydatki.

WPZ

Ile osób mieszka w gminie Tłuszcz?

Urząd Miejski w Tłuszczy zamieścił na swojej stronie internetowej informację na temat liczby mieszkańców w poszczególnych miejscowościach gminy.

Stan na dzień 31 grudnia 2022r. w porównaniu do roku poprzedniego wygląda następująco:	Marianów 134 +9
Tłuszcz 7918 +5	Miąse 532 +10
Balcerzy 67 +2	Moczydło 60
Białki 247 -3	Mokra Wieś 349 +6
Brzeziny 54	Ołdaki 79 +8
Chrzęstne 1142 -18	Pawłów 86
Dzięcioły 252 +5	Postoliska 1038 -2
Fiukały 186 -3	Pólko 217 -2
Franciszków 264 -4	Rudniki 64 +2
Grabów 108 -1	Rysie 206 +3
Jadwinin 136 +1	Stasinów 59 -2
Jarzębia Łąka 763 +11	Stryki 136 -9
Jasienica 3438 +29	Szczepanek 271 +4
Jaźwie 160 -1	Szymanówek 184 +1
Konary 135 -4	Wagan 111 +5
Kozły 383 +9	Waganka 79 +1
Kury 97 -3	Wilczeniec 188 +1
Łąsobyki 195 +9	Wólka Kozłowska 289 +1
	Zalesie 155 +3
	Zapole 21

REKLAMA

POROZMAWIAJMY O REMBERTOWIE

Spotkanie z mieszkańcami Rembertowa

Biblioteka Publiczna im. Jana Pawła II

ul. Gawędnia 8

18 stycznia, godz. 18:00

Warszawa

KANCELARIA PODATKOWA Skłodowscy

Twój doradca, księgowy, pracodawca...

(22) 242 60 00

www.sklodowscy.pl

● PRACA

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA
(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST
z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

- Zatrudnię kierowcę w piekarni Żyt-
nia. Tel. (29) 7578009
- Zatrudnię brukarzy i pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

● BUDOWLANE

**DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO,
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214**

Usługi budowlane: malowanie,
hydraulika, elektryka, terakota itp.
Tel. 731-934-733

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW
NOV-BUD Kobyłka, ul. M. Rataja 24
tel. (22) 424 16 73 **501 379 549**

● USŁUGI

- Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulcz
tel. 500 351 199

PIEKARNIA "ŻYTNA"
Wyrób i sprzedaż pieczywa, wyrobów
cukierniczych i tortów na każdą okazję
oraz szeroki asortyment domowych wyrobów
garniarskich bez konserwantów
**KUPISZ U NAS
POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA**
05-252 Dąbrowka, ul. Kościelna 24
tel./fax (29) 75 78 009

● Parapety zewnętrzne
na wymiar.
● Cięcie i gięcie obróbek
blacharskich.
● Produkcja nasad
kominowych.
Tel. 502 073 760

STUDNIE
Przemysław Wieczorek
tel. 510 388 204

GEODETA PEŁEN ZAKRES
Tel. 793-573-169, 501-310-258
Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

● SKUP, SPRZEDAŻ

STUDNIE Paweł Folman
Tuszczy – ul. Kolejowa 4
pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

● MOTORYZACJA

HAKI – TŁUMIKI
Sprzedaż – montaż.
Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

ROMIKA
SERWIS BLACHARSKO-LAKIERNICZY
● rozliczenia bezgotówkowe z towarzystwami ubezpieczeniowymi
● naprawy powypadkowe w pełnym zakresie
● samochody zastępcze na czas naprawy
● pomoc drogowa 24/h
tel. 22 781 54 64, 605 580 590, fax 22 762 83 56 05-091 Ząbki
www.romika.com.pl ul. Kółkajka 55
e-mail: romika55@o2.pl

Cukiernia Banasiak

zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje,
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

● NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie Wołomin ul. Sasina 3A
ok. 60 m², kuchnia, 2 pokoje, łazienka,
dwie toalety. Na 6-12 osób. 1 piętro,
umeblowane, pralka, TV, wifi.
Tel. 600-500-401.

Lokal usługowy w Wołominie
ul. Sasina 3A ok. 20 m² /20 lat
piekarnia/. Tel. 510-236-436.

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

**REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE
ZAMÓWIENIA**

**ŁÓŻKA • MATERACE • SZAFY • KOMODY
BIURKA • WITRYNY • STOŁY • KRZESŁA
MŁODZIEŻOWE • ZESTAWY • I INNE**



Warszawa, ul. Płowiecka 25

tel. 22 815 35 98

tel. 501 040 501

meble@meblesosnowe.eu

**Meble
z drewna**
MebleSosnowe.eu

OGŁOSZENIE W SPRAWIE WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO NAJMU

Informuję, iż został sporządzony wykaz nieruchomości stanowiącej lokal o pow. 69,94 m² położony w miejscowości Dąbrowka usytuowany na części działki o nr ewid. 61/4 przeznaczonej do oddania w najem na okres do 3 lat w trybie zgodnym z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Pełna treść ogłoszenia i szczególne informacje dostępne są na stronie <https://bip.dabrowka.net.pl/> (zakładka: Tablica ogłoszeń), w Referacie Zagospodarowania Przestrzennego i Zarządzaniem Mieniem Komunalnym oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrowce przy ul. T. Kościuszki 14, tel. 29 642-82-59.

Wywieszono dnia 3.01.2023 r.

Wójt Gminy Dąbrowka
/-/ Radosław Korzeniewski

LAMBREKIN

ul. Grzybowska 14
Warszawa - Rembertów
tel. 667 806 005

Dekoracje okienne,
firany, zasłony,
rolety, karnisze,
żaluzje, moskitiery.
Szybie • Montaż • Aranżacje
Super jakość. Dobre ceny.

Ogrodzenia
betonowe, metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż.
Tanio, szybko, solidnie.
Tel. 600 551 008, 502 381 948

TECHBUD DOM
Filipiak sp. j.
05-240 Tuszczy
ul. Warszawska 86
tel. 029 757 33 10
HURTOWNIA POKRYĆ DACHOWYCH
HURTOWNIA OCIEPLEŃ I MIESZANIA TYNKÓW
MARKET BUDOWLANE

**TRANSPORT I SPRZEDAŻ
MATERIAŁÓW BUDOWLANEYCH I OGRODNICZYCH**
sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel,
ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa.
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.
Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
**Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92
Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033
www.budamrek.pl**

ZAKŁAD OPTYCZNY

Anna i Paweł Bieleccy

wykonanie okularów
korekcyjnych
(również realizacja recept)

okulary przeciwsłoneczne

soczewki kontaktowe
i płyny do ich pielęgnacji

ekspresowa naprawa opraw metalowych

Ząbki, ul. Sikorskiego 33A lok. 40

tel. (22) 675 19 54

Czynne: pon. - pt. 11.00 - 19.00, sob. 10.00 - 13.00

www.optyzabki.pl



Oleńka
HURTOWNIA
Jesteśmy na facebooku
fb.com/HurtowniaOlenka
BIELIZNA DAMSKA
MĘSKA, DZIECIĘCA
Polscy producenci!
Sprzedaż hurtowa i detaliczna
Zapraszamy
Al. Piłsudskiego 132
05-270 Marki
Pon - piąt. 9 - 17
22 781 13 51 / 512 690 125
www.hurtownia-olenka.pl
**-5%
NA ZAKUPY
Z TYM KUPONEM**

GAZETA REGIONALNA

Adres do korespondencji:
Moja Gazeta Regionalna
Skr. Pocz. nr 5 UP Ząbki 2
ul. Szwolęzów 129, 05-091 Ząbki
Redaktor Naczelna: Urszula Szalitów
Dyżur redakcyjny: tel. 793 10 36 35
e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl

WYDAWCA: AB PERFECT

Biurowo ogłoszeń:
VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy.
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska
redakcji.

**STAROSTA WOŁOMIŃSKI ADAM LUBIAK
ORAZ PROBOSZCZ PARAFII
MATKI BOŻEJ KRÓLOWEJ POLSKI
KS. GRZEGORZ MIOUCHOWSKI**

**POWIAT
WOŁOMIŃSKI**



ZAPRASZAJĄ NA

KONCERT NOWOROCZNY

**w Kościele pw. Matki Bożej
Królowej Polski w Wołominie, ul. Kurkowa 35**

15 stycznia 2023 r.

godz. 14:00

(po mszy świętej)



**wystąpi
znany artysta
MATEUSZ MIJAŁ**